






\ _
" “9.1 * ' “

» “Wa .
».;—.-._—._m:_ .. __„_„„ .,. „ „,; „ "

„131
*

k:

„ _

'
&;! Š'! .)V

. ,/ “
. _ _ ,

© = * '" * '
\ 'n „2 \\ . ' '

,
fa

*“
\;

:?Wp
'.

_a' I';
“ :

:š'ř'w. __ňš
— . —„

. ,' l'_ \, *

\ . *“
„„ \ .

MW *,
(;; ff'fffl'í—E',

. "

lč;L?-;'/ ,;
'. „ ' ,

vy!:

/
*!
„l.



u-4.

_
_

l .
.

\;..

Š
\

,. '“? " 9 J V' “» .“

_ .- všQa-z „. ““;“—řiť“ Š" " JW "33 '

., ., 41,35" _ . ", .
šggšfk,

. $ 5 Mé“

- v.. =; 35,1 „' „ ; ,' -j guy,. _ “„ :

M;. Ju ' „ ;; ._'_íf__:a

=,"Lvr “ír
' “" Ši.. \ .f, \ "“*“—'

F:
" .___ __.ff, ,; —»_ _, _ _ _.

u ' ' \) 4% „.,-.., '-- ' * "Exh /
$? . \ .

“47 \ '

& '“-
,'?

l ,

&
!

v_n
.rt—'e“

“' ' ,) ,'

' . ",' „ — _. .! _ ťia-==: "? - ., * . v
„; ., .! \ \ [ „; „AGA

— . - :! sv

\ .
.

' i l\ ? Ě .::.-„A ' V'“ \ * A'- _.:áŠJÍ :

* :r' : — R T ' .'=—-' 7 , »; - "'$ 5 f ' * k <
. , , . ._,- x. 9 .. , _, , zí.

, . »é , ' *, l ? ř » . = „ '. - 7m-- 7)
:. i , <“ » "*r-"*— a — * '“1 v<
- („, , ,v - _ .- ggg“ _- » _. *“ ' %; <„

a mi?" _ _
» „___ "11% _ __

ť)
_ ".v 'n “_ 13:23..

“
;, ťa“ , „,

. _
* ,\ ; ., ' . ':__ „ =, <_;v__'» „ , _ . ' '— \_ .;, m;: _ „,"-f:. \

_
', . 1 '. „1 p

'
, W:;caf

5 . 'i'—aw . ".. gie? „“i—30
'

“1 ' A . * . " Hamas ., ' »t s \ +.“ - .en: „&&—.r-
- M ', " ?, ;- oýz'íri . ". , ,ti., ?" " — „ť,-'
' j , :. .) . . _ \; __facýqf *. - _, f_4

* _,JŠ'LL'

- —
'
*..ř? “ . 5.3:- 3! Ž *1'

' + f-'-. ,'

, * '“ ',; = ,- ,- w !Q ,.,l“ Š'“ »:rl: _,

-

_ Ať - _ _ _ _, ,'" : - a =**“

' ' . ' < " ' \ , v ' ':*—»,—;ř" ,

„a_g'r __ ___
. _

' '
'Ynjul ::

'$;- _'_':-_ _) , , f!
* —;-..__" 1? „.r-, +. '

___.. __ ď _ _ _, _ a _ _
l . 531 : ;;

""rk
')
„u '

; .: " "
.

„'f "= -. W <',__' “31%—

Í..a"*\_ \ -,t___;__:- '_ “4.34 Í iii
“ lg —»' Ví.

„E ".r _ “i
, r, t,. ., €*; <

*,iv>„. _ ',. » ":
' :.sl- M,— .

'“Šf-Í " „» \\. ,“;wf— ' „», - v..., , a
* \, ,

“ _ __
r

' _,_+ 354 x_ __ _ (_ .
_

. _ ,

.“ BĚH; . __ _
,. __. __.. _ \, ?; „__ ,

Já “1M f*í 'M\ (*
. .

. ALA

*. ga - _\"4 _>) * .-0- + ' * '
, -.a_

'v ;
= . ,.; ,. ,

< f , -. < := :. +. ' "
.

„___
, ._.

»
„Luk _\_ _ __ ..„x'.; Š'; ,i .

'. : , **+/111455432., 3.3! .
*: "'W - '

—,' ._I
(Tii *f*-šuf

___, “šílvvf'ř—a“ ,' » „*
: . „ *“ '

*. * __
\,.—_, „'; \, _., _ _-*;_ž__ ___, “___i'eh ! ' -. : < "_

._ __ __ _
_ 37,3. „07le „:

,; r_13„ .::.
. qaft

i: „i 332% „a —-—:- :::?s'mmfm „- ' ' »?„m

+ " "m'ťv-
* za- 49791 » _ “!?—wm

»xc ' ' '— ' ,' fv.- . ,;a' <“ < '“ ' -_,'*;1"' *

_
'“.ÉMWJ < - !— , __;x' “*“ď, '( ,

A
_:

* 449233!

__ _ ŠL ,; _, ___„zlýž _, „. . ! _„.f.ae:„___._» „

" -. Š :“ "law, „mw
" ' -: ! (:.—"“; “L"“

- ;_7_ . Kay,.,a *? | * "Í Árif .
*

: 5, ._ : | , „___ __ j<_ , __ „

»“ „fa.šgx. *; ., _" 531%), ==-
-.„ '

“ si,
"

.— , Ě
. -_-;_—\ „<, —,_:—._„;'řr.>g_$—*-

* '
.: ', .

' ., <%! ' „Ta“ *“W" , * ' „» „„A/a,; ,-_
'- ,- -' aaa! = *ášwsf
\- tý“ \ ,'"',L'—vt,="1.ř,1::'4 ibn? , - . 4 » »; = »“

g _. ,;..
„)?/L.., „5,4 5,4%. . . , , _

' - * "',
' W“'r—-=-—.—J"'f;"š='-7vw€ „.:,_ . f . \ , ' . -_+ »

“
_

\
Míjí

. iíazAšfihÍýíÉŽiřŽI-a _e'š
"%

. '

* | ' * š'í'í-šJš-E 1: S - " '

, - g=
f; ;.=.Ž>._q.u„$?'- $M“+e„ , », "

',
a

'ŠAČJŠQA.

1—5 ' ' - : '

,' . ! „H.:"Mb lv. " << ».

» , „ xu . „Šáša
* ' ' xf .-

.
'l' ,' ?
„ \..O'\"\.-_1.J

* '
'$, |

.1 : <<'*.“-'\Ý “» “Wl ' — '

, h
"* *' . „. ,

*

. o „_
x - .,

i , ' 4 &
> = t,“ », + : .-

*., ..
" * 'i': (__ "'. 'f

_
l . _; L;

, ' v ,
1

" “ :í— ». ...L'Š . „í







.. .

53 \

:- \
E
2
“
GJ

& „
"3 \
ě \
5 l.?

\

Š „*
Š \
56 i
\\ [
“Ef _

: \
O \
U \
5 \
E
&

\

(c
\

_—'<; \
\“Ě
\ŘÍJ Í

53 9 „_o \ _ 3—34 \ — Ř“
© - w—
N ' '—
il 1
o \
E \

.": \
FG \

n. „
O \
č

%“ : o
\—Lu +

©

Š \ E
33 * g „ „__ ._,_\\ : ..

l „__I S37“- \ N ';7 / 3- ,
Š'

*
8. _; : g ,3 8 , ——O „ „ „ /

“Ě \\ i ! __,
Š ] ' l :— Šiod \ š *“ _' , dg :" '

Š ...! ———————-+——> , __É [
*; i

]© .:.+ a * ž : , _.: „ . „,rc ! a
„„

!
Í

53x Š \ * o : :
-. © „'1 | _! š:—Č 3 i 8

\“ , \.:— 3 ! l? ? \ Š . .'— Q)
5% Ty š „ ,
< „* +
?: ; \

z
l

\!
“: TZ- \ u *\ :
S 53 ! Ě \\\i
% č ] s

u; \ E
"š. x

i s2 N

53 3 !
-> 5 „„n' o *";' 2 ] ' % „C

». ::
.a>< & I . __ „z _ ; , '? „E \





A. NÁLEZ

M

M

M

Název předmětu ocenění: Pozemek

Adresa předmětu ocenění: Podlesí

261 01 Podlesí

LV: 576
“'

3 Kraj: Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Podlesí

Katastrální území: Podlesí nad Litavkou

Počet obyvatel: 1 084

3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 05.0942018 za přítomnosti obj
ednavatele posudku.

%

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku

— kogie katastrální mam;

ze dne 09. 09. 2 018

- informace a gozemku

ze dne 09. 09. 2 018

inzarmace získané od obiednavalele Qosudku

- dotaz na OÚ Podlesí 17. 09. 2 018

gam' starostka Marcela Dušková

- dotaz na Stavebním úřadě MěÚPříbram 16. 09. 2018

yan Skřivánek

_ 2 _

/



1M
Wiki

_ Com gazemku

5. Vlastnické a evidenční úda'e

Vlastník pozemku: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram 1, vlastnictví: výhradní

V souladu s dílem „A" LV a informací () pozemku.

6. Celkov ' 0 is nemovité věci

v
0 ceně části pozemku 1 parcelního čísla.

7. Obsah znaleckého posudku

1. Zemědělský pozemek.

B. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č 340/2013 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF
CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016
Sb. a č. 457/2017 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 15 1/ 1997 Sb;

1. Zemědělslg' pozemek.
Pozemky v katastrálním území obce sousedící s katastrálním území města 20 - 50 tisíc obyvatel.

, Ocenění provedeno podle BPEJ.

K případnému prodeji části tohoto pozemku bude muset být vytvořen geometrický plán, určena jeho
přesná výměra a tato část označena novým parcelním číslem.
Předpokládaná Výměra pozemku 435 m2.

Na pozemku je několik křovinatých náletových porostů, tyto budou muset být před dalším
případným využitím pozemku odstraněny, hodnota nekvalitního palivového dřeva bude prokazatelně
nižší, než hodnota práce s tímto spojená, a proto tyto porosty nejsou předmětem ocenění.
Pozemek je dlouhodobě nevyužívaný, není mnoho let posekaný, zarostlý vysokou suchou travou,
kopřivami a bodláčím.

_ 3 _

Ř



Ocenění _

Zemědělský pozemek oceněný dle Q 6

Výgočet úprayy Základní ceny — Qříloha č. 5:
Obce s 25-50 tisíci obyv. - území sousedních obcí: 80 %

Celková úprava ceny: 80,00 %.

, , „ Výměra JC Úprava UC CenaNazev Parcelnl CISlO BPEJ
[m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]

trvalý travní ] 172/1 74713 435 2,87 80,00 5,17 2 248,95
Eorost
Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6
Celkem: 435 m2 2 248,95

Zemědělský pozemek. - zjištěná cena v = 2 248,95 Kč

O
C. REKAPITULACE

1. Zemědělský pozemek. 2 249,- Kč

Výsledná cena - celkem: 2 249; Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50:

slovy: Dvatisícedvěstěpadesát Kč

_ 4 _

„

L , i _



V Bohutíně 19.09.2018

Jaromír Jeníček

Bohutín Eó

26241 Bohutín

telefon: 776811856

e-mail: jenicek©pbcz v

0 ' Ír?“ ».

$% . =' v . "i

a 60 . ? =D
» 6“ A

* %Ošoóom e\koQOQQŠQ
“y a odhaďl

D. ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podaljako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 11.3. 1985 číslojednací 1388/83

9,
pro základní obor / Ekonomika - ceny a odhady nemovitostí /.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 5 798 / 98 / 2 018 znaleckého deníku.

Znalečné & náhradu nákladů účtují dokladem č. dle připojené likvidace.

E. SEZNAM PRILOH

počet stran A4 v Qříloze:

Informace o pozemku 1

Kopie katastrální mapy 1

foto 1

v
_ 5 _ *

L

//

,.



pohledy na pozemek
Wii, ! “,—
ý,._; »: 3 g;.. .

ff —,- _. ,; _
.

» '„ .'» »“ „», —— r .,"? „a »: Ž, vf-tf '
,

'

» .mn-' __: . „vr, . „a .r . ., „* _ . . ' ' :_' ,' „ » 55. »,.__5_ ,. » — “

_ ,; »_ „,;—,. . „„ šp.. „_MX » :),
; '

_
“ “ „2:Šv'W mw “hafz'afv'w.íš',.»="€'=:* '».— ' ' " ' “"““" , " I'W'F'

, ,. >_._:» , M .v„_ , , »
W

„.

_, _j __ __
:__ ,

_ “»g_*_:' “J_j _
'

_ _
— :z_:.»»,» —» * » »— .w-z.. » ,.., „un ", „ „w, »: .»—»»:“ : »»Fv \'wwžzš'íĚéJív'ELV—wwďšř .;.y: .“ . “ ,» * „ „525W »\-'»“$:-sx$——Ě+—'='v »wm : .4v ..— ..Lmtra,—.»yeazza»»ws_š.w.z-wc„ , €, . , z , , . „„ ..„ „šsaá'V“—,T,=_'v..—r 332122. „*f*„xg “*“le , . “ _ »: ' < 1— » -, » » »,

“*r“ ' -' “„V- 1%?14=„..r,Ž'Íížm'žřrl'5&)3%2' stilvja ,vív „,'třa—Ír' , : "*: '
. „., » .v „„a '.<_Z.,>,'] .„ ., .a „ _. 3? „_ . , . »* '— „' *,.lg. *ič'fífrkš; 1212731..vŠeÍ=_.»»-_.í'ázfj,»f ,» "ŽS 2%; f-Íw'ť Ú ', f ' "»v.

“* " » - ' 14,3;11'11'54—„1u' ;;, :_a—izlh ' ' ' __ ' »
- » '+“v'*"'+,——„š..„;\ w,_ 34,3. >. » ,. ,;» ; ťia—m?."íššgzšůrqř *'1,:-'—...::2.„ » .

. 7 „,t—"::.. 'Mn„>“'a_'_;;_:»čš:—4"u—=—„, „».n_, . »
„_' * : ' .,.',»Š'Šg>.'„“*n_:€'„'a_—,ř'.n-aa;:smyš,! ,___,_,l,<._,l»_,._„__.„mš._ „.h , _' < “;“/„'i' ;. ú!í4z'f»*,1—'a=žw»*'f—g ,'zřv' Ř“e?*v.»';.a5v*:$3$u. »? '; ,. ».:m :f 51%!'r'»""c$'“áv€"-í'—»..3frl" ,';L 335 "»zz=€.1v=»*šq»i;tg '. v?.ť—ggai-s * , »“ »;„ ..gsxa:u»,».-.—=.it . » ., ;,»r»$4=,»ús»?e'„_,_$;4-.kž„.;.$a_,i

' »,; .:,fem.,._ „,5;. „ya .—' »-,»w»=',—.»'—1»,;:—'“».?»ž '—"řřtw'f'wlefázw—$s.1:$u.,»»ife$?fv “ &“»—?—3'—»' &'$—?:: “ “* *,*? 7., žít,“vxi—í Jflfs'- '“.. .:„.z„;<=»_u»—'!';M;»3Ér-tÝ!*.'; 4x *. »Wéivzlw' “f * ?_5. Já,. €; 3,433: '.:-.„»*—3“»š;í.r'=š=,\í%“=“" »., “»" "Ffi“ '
.;' ivf“- Í5%"»'=:;.'Í;a»z:,Š-Íf'r“»»a »'?-*Še-—lz':»"=š*;.g;š'f =. '

, * » '
,—! ' (i “_„t'1?.*'*“;“"" »

< , '
, »'.'>'.f,3>;'.g--ý' „'r'í'jíifi'f/"Š- ,;, ,. ._ — < ,

m, '
našitý? r » »

. _ _ „ » tg, „\„ ,)_, __ _ ,_ „„ „__ „, „, .

- "“ .,.: ;=, :. A;;X*\:>"2'fc'rtzzňv » „ »
» » . >.; - „ » _ = ,. _

„wax » , » , , + ,z-„u m;.,„» „,a-,. __ „ _ _ „ ,

-W“ „ »
$$$"— ».3'»„ě:?,r'aš-f'“?aš.gííťf?a».zd.kg-» .a."_,š...i:»»:—m ., » " . . ,.— .» » *
:? Á» .;., ““E“"lv, c:?4mš%w+*==s , , *.'!WÍZ'VC vw
.v—_.:w.g.33.13—»r»'—x»;3—. , :*,.,_—z_.„»!»:a»»ť-,a»g»juv» ». „z »' *

_';,_»„,v„_,::__, __mv; >., " " " , ,;;„fgšiwr „ „>z „uvah ' -:. ' "í.f„u,—„„,

& “$$$ » ; '=':;:;.. : “ *.'—', ' > , » .. =.v,.„- _-
\ls*žžn \Qufí'Íx'Í. saka,; " .- ' * „., » ;;:. „33,911 » »», »',=':—„—:\.» _—“<,7_ asze—u ., 33—11 *"

. *, * — ,_ '„ , *
_ ' »

“jůgi ***—"5 „...A „Wm ., ,_
, , ._ __ _ ., , _ _. „ __,_„___ _. „„— „ww » '; ,-' ( “:.»,<—-_Jw,. »;,_ _ „,' „ .; -_» __ _ . ._ ,_ ,__ .*Ž*=*-n„:á ;Ýščgzz-Žž.'wixř'ť—tzftf—a *.'-" '- * ' '“ », .;t».—f —, „:(-,— <. “',— ,

"????TŠ“$$$?";753'3'553'?“ _ „
. .; ..,.:„5 _ _,r, ,. „_—

Šfifujšž' „ŠŠŠ ; “>V ráz„ ČŠK .*»f»:'.',.';';,.»,'w,_:_'-f. " ' ;"l a. '? *' " fa. ' '"Í “%,—FÍN—

,

a

?
;;



) ($

' JLGIIUleIl llldpy "up.lročruunuL—unuunun-uunhvuunu uanuxw uu.uun».uuyn.unnuv.u „-

&%
Já:: : u„ r

:. %“;5 Přehledka
720 ,

Katastrální mapa Katastrální mapa + ortofolo Mapa po
12% „
%$ :

*“ 33% 72270

-

i * "
71 * :

i ,?
'

v
", .

€ .

' V

o _„.. „- a

4 " .—*=' „...“ -—
\ 77871? ry _ _

.
1

,
výlr'

.
P:..

"- M zzzgag

\, _ „1134 „
„ _; — _. „

„: .f- „ „--ř-<'D,ŠÍ*'Xu—._. :.mf' u— 3'.„ „ , „„ r.oxgzxq,„_uň»a:—„

i .
M5346" :? " “&%“ J—Í' **:šÍJi'lff'ixa tg fw _ „Í aw Š? »

' : »“r'žiaíáz—pgzu-z .. MMR? '? 422,3 .* . „'3': ca; ,— „>? 5:an m É' ;: :.; -.c„Ř=<-f- ., », „ „ vwf.:f-»%_qm,ýa'
f ! * ; 'ŠÍŠÉLĚNŘ' Aw. ., ; » . =,—';;—.-_ “gs “&= un;- .;O HW w,;gaka,s' - vg—gamezťřly-tšn'rw“ ». ;;;z'áe Š'weitaýyřžťquxý

f » ; a
X wm. >

Obsah katastrální mapy a mapy pozemkového katastru se zobrazuje ad měřítka 1:5000.
Podrobnější informace k používání mapy, aktualizaci dat a jejího obsahu jsou uvedeny v W( EEE “„má“

Veškeré zjištěné hodnoty souřadnic a délek nelze využívat pro vytyčování hranic pozemků v terénu.

/

9. 9. 2018 0:38



Jana Říčařová
——

Od : Libuše Hálová
Odesláno: 26. listopadu 2021 9:41
Komu: Jana Říčařová
Předmět: FW: Ž. 0 vyj. OIRM — prodej části pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576

E-mail: líbuse.ha|ova©gribram,eu

A
[
A

MESTO
PRIBRAM

_ www.gnbram.eu

| “[ Městský úřad Příbram

an Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jaroslav Malý

Sent: Monday, October 4, 2021 3:00 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.HaIova©príbram.eu> —

Subject: RE: Ž. 0 vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Souhlasíme s prodejem předmětné části pozemku parc. 1172/1 v k.ú. Podiesí. Upozorňujeme žadatele, že
předmětný pozemekje dle územního plánu obce Podlesí určen jako „Plochy zemědělské“. Upozorňujeme žadatele,
že z tohoto důvodu nemůže v případě koupi tento pozemek ani oplotit.

S pozdravem '

Ing. arch. Jaroslav Maiý
vedoucí oddělení rozvoje města

Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E-mail: 'aroslavmalyegribrameu

v
PV,

A
*
A

MESTO
.
RIBRAM

..
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Elan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Libuše Hálová <Libuse.Haloangríbram.eu>
Sent: Monday, October 4, 2021 2:29 PM

To: Jaroslav Malý <JaroslavMaly©Qribram.eu>

Subject: FW: Ž. 0 vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Libuše Hálová

[Strana]
/Ý



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 14.10.2021 Město Příbram
Naše značka 1SCVZAD10853 Tyršova 108
Vyřizuje 1_ SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-maíl: info©1scv.cz

Datum: 14.10.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvw'a'dření:
Lokalizačnfu'daje: __

Katastrální území, parcelní číslo: Podlesí nad Litavkou, 1172/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'

Kontaktníosoba:_
Kontakt. údaje: tel„ e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Obec Podlesí

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, as. a jejích ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně sejedná o :

Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebokanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaciť neprokáže-li se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese h : '.1 . r M i .if ? i = r = 4
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení jemožné objednat u 1.Sčv, a.s. na tel. 840 111 322,mm

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použitíochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnímí přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SčV. as, Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

byQVEOLIA 4
,

ínfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. !





(Q)) 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14.10.2021

Naše značka: 1SCVZAD10853

Situace zájmového území

. \

'.
*
\
\\

\

\

'

\

\

\

63/35
. \

\
\

\

_

\

\

> 1130

\ I\
\

\

_ \» 1 J

G_ \

Dwo * . „„ o m

/ Úsek vodovodního mu ;] if ,? )( / Usek kanalizačního řadu / uma elektro
Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačním řadu deštová [“ 0<hvanné pásmo: I. stupeň
/ Úsek vodovodni přípojky Úsek kanalizační přípojky Cl Ochranne pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodni Přímky Úsek kanahzační přípojky: dešťová 0 Ochranné pásmo: III? stupeň
/ um vodovodního mu: mimo provoz / um kanallzadniho řadu: mlmn pmvoz D ostatní
/ Úsek vauovounihoianumušeno / Úsek kanahzaíníhnřadu'zvušenn

Stránka 3 ze 3

1 SCV, a.s Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
/Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku ;

Zákaznlcka linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddil B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, wwwv1scv.cz 10383





II.

Předmětem pachtu jsou pozemky p. č. 614/40 a p. č. 616/30 oba vkatastrálním území Lhota u
Příbramě, pozemky p. č, 1171/1, p. č. 1171/2 a p. č, 1172/1 všechny v katastrálním území Podlesí nad
Litavkou, pozemky p. č. 3006/1, p. č. 368311, p. č. 3683/10, p. č. 3683/14, p. č. 3683/18, p. č. 3711124p. c. 3711125, p. č. 3711126, p. č. 372212, p, č. 3722/6, p. č. 372217, p. č. 372218, p. č. 3722/32, p. č.3722/33, p, č. 3722138, p. č. 3722/44 p. č. 372314, p. č. 3737/25, p. č, 3737153, p. č. 3737154, p. č.
3737156, p, č. 3737165, p. č, 3750/1, p. č. 375014, p. č. 3750/6, p. č, 375017, p. č. 3750/8, p. č. 3810/1,
p. Č. 3810/40, p. č. 3810169, p. č. 3812/51, p. č. 3812126, p. (5. 37121228, p. č. 38121383, p. 0.
38121387, p. 6. 38121393, p. č. 38121394, p. č. 38121395 a p. č. 3823 všechny vkatastrálm'm území
Příbram, pozemky p. č. 39611, p. č. 396/2, p. č. 405, p. č. 429/7, p. č. 570/2, p. č. 58718, p. č. 587110,p. č. 59011, p. č. 590/5, p. č. 590/6, p. č. 519118, p. č. 59211, p. č. 592/2, p. 6. 596/7, p. č. 596/8, p. :=.
59619, p. č. 596122, p. č. 598/6, p. č. 59817, p. č. 608/11, p. č. 608/12, p. č. 608113, p. č. 610/3, p. č.61217, p. 3. 61411, p. č. 62712, p. č. 63114, p. č. 639/12, p. č. 652, p. č. 661/18, p, č. 661/21, p. č.671/19, p. č. 671/20, p. č. 675 a p. č. 679 všechny v katastrálnlm území Trhové Dušníky.

m.

Město Příbram potvrzuje, že:
- záměr oboe propachtovak pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl řádně zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Pribram, Tyršova 108, Příbram I (iv elektronické podobě), po dobu od 24082018 do 10.09.2018
. pacht pozemků uvedených včl. " této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 17.09.2018 svým usnesením č. 964/2018.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího zveřejnění prostřednictvím
registru smluv. Pachtýř i propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět vpětileté
výpovědní době tak, aby zemědělský pacht skončil koncem pachtovního roku. Pachtovnlm rokem serozumi období od 1. října do 30. zář! následujícího roku,

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhé smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 3.000 Kčlha za rok + DPH v zákonné výši, tj. při celkové výměře95,6335 ha v celkové výši 347.150 Kč (včetně DPH) a je splatné vždy k 1. říjnu příslušnéhokalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS 7400004361.

Pachtovné za rok 2019 bude uhrazeno poměrnou částkou.

Pachtýř je povinen uhradit do 31.01.2019 finanční částku odpovídající rozdílu mezi výší nájemného- stanoveného nájemní smlouvou č. 1132/2009 ze dne 01.03.2009, na jejímž základě předmět pachtu
již nyní pachty'ř užívá a nově stanoveného pachtovného za období od 01.01.2019 do data účinnosti
této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše pachtovného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavlrání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.

2





_ T 0 a
F7

já!?r ';. Dodatek č. 1
IL? _i-, k pachtovní smlouvě ze dne 04.01.2019*= '

;" A 1119/OSM/2018'
(RM 16.09.2019, c. usn. 917/2019)

„8 „€*
„"

'

*
1. Na základě smlouvy o prodeji závodu z majetkové podstaty uzavřené dne 8.4.2019 mezi družstvem
Zemědělské družstvo Sádek, IČO 47048174, se sídlem Příbram I., Lhota u Příbramě č.p. 152, PSČ
26101, jako prodávajícím a společnosti ZD Sádek as., IČO 07772955, se sídlem č.p. 11, 261 01
Lhota u Příbramě, jako kupujícím za účasti vedlejšího účastníka, insolvenčního Správce uvedeného
prodávajícího, 1. správcovská a konkurzní v.o.s. , IČO 26126788, se sídlem Sladkovského 67, Zelené
Předměstl, 530 02 Pardubice, došlo v souvislosti s usnesením Krajského soudu v Praze a schválenl
reorganizačního plánu ze dne 7.2.2019, č.j. KSPH 64 INS 7152/2018-B-39. k prodeji závodu družstva
Zemědělské družstvo Sádek, přičemž splnění podmínek uvedených ve smlouvě týkající se účinnosti
citované smlouvy nastalo dne 12.4.2019. V důsledku toho došlo k přechodu práv a povinností
z uzavřené pachtovnl smlouvy na straně pachtýře.

Níže uvedení účastnící se shodli na následujícím dodatku pachtovnl smlouvy, na základě kterého se
mění následovně smluvní strany:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram ]
zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetkuIČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 27-521689309/0800, VS 7400004361

jako propachtovatel

a

ZD Sádek a.s.
se sldlem 261 01 Lhota u Přlbramě 152.
zastoupená členem představenstva panem Tomášem Zavřelem
IČO: 07772955 DIČ: 0207772955
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24095

jako pachtýf

Do článku |. a do článku II. se doplňuje: „pozemek p. č. 616/2 v katastrálním území Lhota u Příbramě"

Do článku V. se do prvního odstavce doplňuje druhá věta: „Pachtovné u pozemku p. č. 616/2 bylo
stanoveno ve výši 3.500 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výši, tj. při celkové výměře 2,9002 ha
v celkové výši 12.283 Kč (včetně DPH) a je splatné vždy k 1. řljnu příslušného kalendářnlho roku na
účet číslo 19-521689309/0800 VS 7400004361“

Dále smluvní strany shodné konstatuji, že v článku |. a v článku ll. smluvního vztahu je chybné uveden
pozemek p. č. 519/18 (písařské chyba), správně má být uveden pozemek p. č. 590/18.

2. Záměr obce propachtova! pozemek p. č. 616/2 byl řádně zveřejněn vyvěšením na úřední desce
Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i v elektronické podobě), po dobu od 21.08.2019
do 06.09.2019 a záměr obce změnit stranu pachtýře po dobu od 22.08.2019 do 09.09.2019.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Uzavření dodatku schválila Rada města Příbram na svém jednání dne 16.09.2019 svým usnesením
č. 917/2019.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny

. 1
J/





__ „, “_ \\(* \
, :) “\

<, 1 *
'\', , ZNALECKY POSUDEK_ , \—

; Číslo g_qložkx god ktergu "g znaiecky' QOSUdEk zagsán v evidenci posudků. ' _/'— 2537/3/2022
Strugny' QOQÍS gředmělu znaleckéhg gosudku

Část pozemku Eč- 1172/1 - Podlesí. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastfální
pracoviště Příbram na listu vlastnictví číslo 576 pro obec Podlesí a katastrální území Podlesí nad Litavkou, okres Příbram

.- ,— . „.,. . '
—. „=* “**-= ln :?:! “' . » *

„
.us. „___—„., Š,:ř; . 1

“_ '
- __ ':ý, _ Š; ;Tfě'llx _

]„$“ „___ "Š' _? [__j _
xx

_ *_f,
5—
r,?11„

\„,./"
MMĚNL_ ,

,
&$ e..,

„";/: _ __
_

— \\\ „_ _)I
.

az ,? ,

\„; „» „

í' '. “A \

w,; . “*“-Tii. „ »,? . mam \ ff), _' _;„1 avg „—__ ; *.' *A .: , _íá. .

_ "'“-š „TY,- _„ “i '. .“ -„_Í3;€5.4_=í_ Anima. * f „_ _ „%;—531„
v,: ..:.vmg/„x

_
.. ..a-mr

__ .
, ,„_,*v— „ xi _„_,.,__f_„ „ : & _.M

. „. __ „. ..u;.""' ' '
„ , "Í “,., kafu „ ' „„a '

.» r „„„a—,v. u:" ' _ , .xv „*
"?mnw""„m ..Í

Áža? Š,.j'w-m; '
gn" 1—3 %? Í; """ “?“?Ý ' |.v—My— ___, 5.5:— , .— .„ : „___ n __u„__ „a. , 5**, , „_ . . „ “ *? : *Wóřů„„„„„ „ 4“43% 1555.35., _;„gjg

'
“éy'vzap Ž,;— *'

g:—5:%_M „*t *Šššzšíši'w„$$$% “Wrata&? . .!š'ĚaýŠý“!“www!“ 1:31? “', == mw! z: 45.5% -. * 23“ nšůwámšmřbwža é'fn'f „ 15!"'5.—í\1.>7“ff„reí" „1—3 „ „;;—"' ..>*51'€'*'<<»w a„ „'ťše; ; „__ : ě„;,'»1'12%W7.fř—jw „nižší way.; $$$? 43. „33:3'. imf" ““u—w _, _ ; '— _ ' :. "* .;w.:,3;;—< ' „!%—55,3% _, ĚWŽĚĚĚŽŠÍWÚQ
" „» " ';, \' „ „„ Jař- f=! &wwšwusgwwág f. Qtl.f'=—.r*)'žžz„ :. ,. . && z“ ;;“— ':"Stggčš“**x153g???„úův_"aígkapařřyíjřlšžĚ—gťnř_

_____ __ ,_

angčení zadavatele znaleckéhg gosudku Qíslo 'ednací zadavatele
Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví sgecialízace ve kteg'ch 'e znalgcky' gosudgk podán
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označení znalg Číslo vyhotgvení / gelkový počet vyholovenL 2 I 3
Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš
tel. 602 38 39 58
E—mail znalec.pech©tiscali.cz

_ u
“

_" __— __ Datum zgraggvánízngleckg'ho posudku 3. 2. 2022„
:; ',_i_(__\y».„__;_;

,

.

34:1 _ „,i
l %*

„ ..a .\ E

a ? 3/ 17'\;/>„ \; -'_,/ ___C/
\ v_z “ — "

+P,
\ :>,„y, __ _ “jj/



Strana 1
(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1%

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 1172/1 (cca 440 m2) — kú. Podlesí nad Litavkou
b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 1172/1 (cca 440 m2) — kú. Podlesí nad Litavkou

(2) Úda' gro “aké účely “2 tento znalecký posudek vygracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3) Skutečnosti sdělené zadavatelem tohoto znaieckg'ho gosudku které mohou mít Qodle "eho názoru vliv na gřgsnost závěru gosudkuNejsou

(B) VYCET PODKLADU
, (1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění

(2) Vyhláška č, 424/2021 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) $kutečnosti zjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 31.1. 2022(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

v v v ,(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší gogís Qředmětu ocenění

Část pozemku p.č. 1172/1 ( cca 440 m2) — kú. Podlesí nad Litavkou
Část jižního okraje louky, přesněji zemědělského pozemku p.č. 1172/1„ „vnořeného“ do proluky meziseverozápadním okrajem zahrady u RD čp, 87 (RD je součást pozemku p.č„ 1178) a severní hranici u stavby evč, 413(stavba je součástí pozemku p.č. 1179/5).
Pozemek je volně přístupný, bez oplocení, udržovaný, ve východní polovině dotčené plochy i s pravidelnousečí, západní polovina oceňované plochy je pak porostlá hustými nálety křovisek a trní.

Zadavatelem tohoto znaleckého posudku byla vyznačena oceňovaná část pozemku p.č. 1172/1 na náčrtkudetailu snímku 2 katastrální mapy, který je přiložen za text tohoto elaborátu.

* Poloha v obci je znázorněna na leteckém snimku, který je vložen na krycí list tohoto znaleckého posudku.
—

. f.) [\\—_ \-

*1

"*"-\\ p.č. 1172/1\
\ \
\ \ '

/ il, \ \ . _ *
Í

. M :
\ „\\x. \

\

7,
'

\\A .
„$

Q; “51 u \\ .
/í1.::'ňíu » f fm? ' (,'

„*:-;? . ——-v _ .€2$;,__ .kq “\ ,:wgyM :;ka —.- .*=
“"““—„\ \\a ,

'
„„ 4 5237“

T* “W— —
._\___\ ,

. Tvar. poloha í rozměry pozemku, jehož část oceňuji, jsou znázorněny na detailu snímku 2 katastrální mapy,
ktery tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku.

*



Strana 2

Přes plochu oceňované arey je vedeno vodovodní potrubí — viz v příloze tohoto elaborátu vložený náčnek trasy
\

vodovodu a vyjádření správce dotčené IS.

Podlq platného územního plánu obce jde o plochu, která není určena k výstavbě — viz níže pňložený detailgrafické částí UP obce Podlesí — plochy zemědělské.

!
" v

5_ ;

": .,
147 Í.,

.;
, \

.z— ,. an : „ __ , "" *

f- “H; „„
“*

n., ';:„'_—;jv;'3 '— '—„_, ,;.:„jlš' „l_ígíšřzjfí-Ug. _, _ 'u _ *wf—i „„„g w—xu. ..,." „'
'Ěňmh "“), "k 'ř'ťg-l'ífjglšg. ví\ » naš.

N;.j'LJ—ĚŽĚĚĚLŽ'ŠÉ _.
,

(2) Vlagtnické a evidenční úda'e

Dotčená plocha je je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbramzapsána na listu vlastnictví

LV číslo 576 pro katastrální území Podlesí nad Litavkou a obec Podlesí jako výlučné vlastnictví
Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram !, takto:

Pozemek p.č. 1172/1 trvalý travní porost (: výměře 13 338 m2, kdy
předmět ocenění tvoří “eho

“ Cást
o výměře cca 440 m2

(D) NALEZ
(1) Popis Qostugu při sběru a tvorbě da;

Pro ocenění dotčené nemovité věci. jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodejeanalogických ploch v lokalitě).

12) Pogis postupu Qři zgracování dat
viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

13) Výčet zgracovávaných dat

dtto výše



Strana 3 '

(E ) POSUDEK
(1) Popis QostuQu gň analýze dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBVYKLÁ
Zákon 151/1997 Sb. v platnem zněnl defmuye obvyklou cenu takto - 5 2 Zpusoby ocenovanl majetku a sluzeb
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena QřÍprodeiích steiného, popřígadě obdobného maietku nebo gři goskytování steiné nebo obdobné službyv obvyklém obchodním styku V tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenuvliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštníobliby. Mímořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jinýchkalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota příkládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění ajeho zvláštností ke kni oceněni

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětůocenění s údaji :) oceňovaném předmětu ocenění
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným. podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předmětyocenění a obdobnými předměty ocenění
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětůocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka

způsobená korekcí musí bý1 řádně odůvodněna
e) výběr, odůvodnění & provedení analýzy s vyhodnocením souboru

upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlýchúdajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravenýchcen

1 Podklad k urcem obvykle ceny — seznam uskutecnenych transferu - Podlesn
\ 120/2-

. . Porovnatelné —Í 121,2 4129
10569/2021 29.10.2021 4496 105 000 Kc 35 Kc

zemědělský pozemek

81/6—
81/7_ '

... 815-190/53 1711
, . Pnravnalelná- [90/18 1815

1126/2019 12.12.2019 9220 5 012130 Kč 544 Kc
,developersky'proíekt' 1

90/19 1820

90/20 1820

90/21—
1135-

Porovnatelné — dokup1297 11515/2019 19.12.2019 2236 170150 Kč 76 Kč zahrady,vě1šíčasový'
1137-01stup

]Čislojodnntky Výměra v m2 Číslo vkladu
Datum

Plocha celku sjednaná cena Jednotková
Možnost orovnáni

1 transferu
, cena p

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčenénemovité věcí v místě a čase ocenění obvyklé.
Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy námpoměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši. která nepřesáhne hodnotu 2,5, zajišťuje relevantnostjednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

_ Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. ZákladníJednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specíflk nemovitostí vrozptylu + - 30%.
.

__



Strana 4

Nemovitá věc S'ednaná cena V'měra \! m2 Číslo vkladu Jednotková cena
Váha

R
, y

podobnosti120/2, 121/2 'a 2/3 105690021 . 35Kč_ 2,172WS 1044/2021 60Kč- 1,268"35-37 “515/2019 3 1,000
Vážený aritmetický průměr - základní cena 63,89 Kč Podlesí

Základní cena : porovnání 64 KČ KL/mz
Úprava základní ceny +, - 30 % M

, Širší vztahy ( životní prostředí, součásti a příslušenstvíPoloha Právmvztahy
pozemku,elc.)

ochranné pásmo vodovodu, samostatně nevyuž'nelná plocha
(-10%)x zvýšenlceny přilehlých doma 0 plochu zahrady

(+30%) *om
Upravepá ]ednotkgvá cena 76.80 Kumz

!v
y_ýslgdgá [gggogková ggng 1:1 m2 80 KC

.
%

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p.č. 1172/1
440 m2

80 Kčlm2 * 440 m2 35 200,— Kč

TRžNí HODNOTA NEMOVITÉ VECI v MISTE A CASE OCENENI—————___——_——_

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Tržní hodnotou se gro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly býtmaietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiicím, ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, go náležitém

marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se
“

pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami. které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají\ vzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z vícezpůsobů oceňování a to zejména
zgůsobu Qorovnávaciho hodnota F_H
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či mísgním Mig,na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho ne'vyššího a ne'legšího využiti, které je kedni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.
Pří určeni tržní hodnoty dotčených nemovitých věcí používám analogický algoritmus jako u výpočtu cenyobvyklé s tím rozdílem, že do statistického etalonu zařazuji i ceny nabídkové — výpočet viz tabulka níže.



Strana 5

,

11

. Korekce nabídkové , Váha

_ 35% 9 +944
wmKČ___ 60,00 Kč 3 2.344 1170150K" _ 76.10 Kč 1

1„848_„J94 982Kč_108Kč _ 86,35 Kč_1,628 .
12128 Kč 69 176 Kč 140,61 Kč 2 1,000__

;
Vážený aritmetický průměr - základní cena 88,49 Kč Podlesí

Základní cena 1 porovnání 90 KČ KčImZ
Úprava lákladní ceny +, - 30 % QM

Širšívzvahy ( životnl prostředí, součásti a příslušenstvíPoloha Hávnfvztahy
pozemku, Eta)

ochranné pásmo vodovodu, samostatně nevyuž'nelná plocha
(-10%)x zvýšeníceny přilehlých domů o plochu zahrady

|. 030%) , \om zem _ _.
Upravená jednotková cena 105.00 Kčlmz 11 ' í “

A
*“

, _ v i
'!y'sledng iednotlgová egna za 1 m2 1 10 KC

41 "
.
%„=fů—____„

Tržní hodnota části části pozemku p.č. 1172/1
440 m2

110 Kč/m2 * 440 m2 48 400,— Kč

Pro udržení objektivity tohoto znaleckého posudku, potažmo pro dodržení dikce legislativy k oceňování
provádím níže i výpočet ceny dotčených ploch zjištěné.

emědělsk' ozemek 5539,Piílohač.5Vyhlášky —P0dlesí 2 270 KČ ]
* mmúpravy mammal-

ciny Phhlu ! odnzvu (51,5 Upuv-nl con: Cona
vmnky mv masky _ \

V láška č1slo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 188/2019 Sb„ 489/2020 Sb., 424/2021 Sb.



Strana 6
(2) Výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčené plochy, stejně jako její tržní hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné tegislativy
k oceňováni nemovitých věcí.

(F) ODUVODNENI

11) lntergretace g'sledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p.č. 1172/1

35 200,- Kč

Tržní hodnota části pozemku p.č. 1172/1
48 400; Kč

Zjištěná cena části pozemku p.č. 1172/1

,
2 270,- Kc

Obvyklá cena pozemku vychází, jak je dáno dikcí zákona o oceňování, ze sjednaných cen. Tržní hodnota
obvyklou cenu převyšuje, což je způsobeno velmi silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně, a sice v celostátním
měřítku.

Zjištěná cena má spíše informativní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikci
zákona.

(2) Kontrola gostupu zgracování gosudku a sice zda 'sem:

a) vybral Zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto
d) proved! analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 6 tohoto znaleckého posudku
e) interpretoval výsiedky analýzy dat strana 6 tohoto znaleckého posudku



Strana 7
, v

(G) ZAVER

(1) Odborná gtázka zadaná zadavatelem tghoto znaleckého posudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 1172/1 — kú. Podlesí nad Litavkou

:
Kč

siovy Třicet-pět—tisíc—dvě—stě korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č, 1172/1 — kú. Podlesí nad Litavkou

| I

,
Kč

. slovy Čtyřícet-osm—tisíc-čtyří—sta korun českých

SEZNAM PŘÍLOH ZNALECKÉHO POSUDKUQ
INFORMACE o PARCELE z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, NÁČRTEK OCEŘOVANĚ (:Ásn p.č. 1172/1,
VYJÁDŘENÍ SPRÁVCE vonovonu, NÁČRTEK VEDENÍ PŘES DOTČENOU PLOCHU, INFORMACE () ggAuzovANýcu
OBCHODECH z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ K VÝPOČTU TRŽNÍ HODNOTY ómčayťnglggux „

', Q ' “„v/<,;
"

, „\\ mý
, „

.
\. .\ „ „ ,

ll usTÚ muvm TEXT Posunxu, VLOŽENY ZA JEHO OBSAH Ě ' ,- „\ „,

1?
:
g,;

'

, iš
Voznice 3. února 2022 |: _Ž/ 'aVeI Peak„ \?“

. " „
“mf" , >,

Posudek obsahuje 19 listů, ztoho 1 list titulní, 7 listů znale o posudku a 11 listů jak- . |Iohu. Znalecký posudek
je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavatel ohoto znaleckého posudku, eden výtisk zůstává v archivu
znalce.

“
Znalecký posudek jsem vygracoval sám, tedy bez konzultanta k posouzení zvláštních dílčích otázek.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomé nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 121a zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA “*
\,
"

„ /
!Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajskéhó soigdu/Šrřr'aié'aqc 22, . \ od '
e n cim Spr4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady nemovitostí. „ ». "*z- » : ' '“ ]

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2537/3/2022 v mém znalerckém
' ' ' „"

\ 7:3Znalcčné a náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé smluvní ceny. - :; \ , \“ ] ŠD
' 3 , * : v , \;:

Ing.? ve Pech Rýč \\ . _f // fÍjA /
Voznice 133 \ \ ý/ _QJ //
263 01 DOBŘÍŠ *

f 303:

Ja



.z_22 10.09 Informace a pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí

formace o pozemku
7 V V , _ - I '

;rceíní číslo: 1172110) "] .,
l a „ „,

“'Abec: Podlesí [5644861Eí
„ \\ _!

“
__,

atastrálníúzemí: Podlesí nad Litavkou [723886] — ', *)
, \“ _ , _ - Ý

“"/) (x., ,', „, .. „ ““;-kým- - . /' » -' : "S L “a - i\w' ' 'lSlO LV. &
7, 1/15? Ě; ? '

SELL . _
». „ /

ýměra [m21: 13338
„\ 1 „ “75355 „ ;;„j /

yp parcely: Parcela katastru nemowtostl
_ _
&

\\h *
1-5 ou "„ '“ \\ „*zo ' list:
Emzmggm

' “ \\ ;;;
Aap vy

a “» 50 109 v zoo zaqm \ \:::.\. . . , „ — „Q. .1 “- '
!rčení výměry: Graficky nebo v dlgltallzovane mape

)ruh pozemku: trvalý travní porost

1astníci,jíní oprávnění
,.

Íšasínhkv
měnu.) '

v1ěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

„působ ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

šeznam BPEJ '

„"a ": * \'f'ncrz

747131? 13338

Omezení vlastnického práva

Újsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

v:.(ll/ÍÍI'WH,Élčřřííí('iyiišy'a1t'15“;f;(,'Í>", _ * tu „

Nemovitost 'e v územním obvodu, kde státní s rávu katastru nemovitostí ČR fkonává Katastrální úřad_ ro Středočesk jaaj,
) P V) “Pay__Katastrální pracoviště PříbramU

Zobrazené údáje mají informátivní charakter. Platnost dat k 01022022 10:00

© 2004 » 2022 Český úřad zeměměřický a katastráhwírý
Verze 6.2.4 b3 [WWWSJ

“i““PSI/lnahlizenidokn_cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=UDwi5exkagthkgerquBziho-WQBR7hmOBDr_Xx9AjJM-ijay>EHanmGpwarK,.,
|."1



/

% W* v „
'

A
*—

G /

ĚĚWN „% /

'
QI
\\JM /

\\Řií; Ě;



/ /,
! _,fy // // / /

// <
1 7 7 v zr (_1

// “\ f'
/// \

u
], \\may.:

/' \
\

\ / \\ /
\\ / \\,Q
\\\

/\*\\\\\
/ M\ĚLÉ—É==—r _

\
„ \ ! ( ». , ,

.
, , \ ,

“v
!!»& 7202/1

?íš
> / - „, - . .,

;]/ \\f.\\
—\A\\7/ Í:r' „

ř/ „sa, _
_r'\ \ / ,f

, (L
'

f/ 7201
1"/ 1155/3

\ '1
,I) v „ 7

// „u „
I,;J' , . \ „720

„f, J /
u

\
, , . , 1/17157/3 -

\ ': \ V *

//\
/Q.

_

\
\ /'\ 1157/2

\\ \ /\__ÉĚ—\
\ „aa \\\ . \\\ ' \'x

„';/2 cumi; \\_\//\*\\\\

T*Wíígj\\
/ ">

„ _ _
(l „f_n .

F „ '
\\ /_\\\ 785/

\ 7787 \J .
"

/
.. via

' (" v
o.

/ ,.\

=
!

[79/1/1L

/
-

1 : 713,15\\
>\\ *

_

“

.
.

/\\\\\ \\\_ /
/\\\

\ . 5—1—
//7\\/\;\\\“Š\\ / ./ '

\\\\ , ///// <»\\\\\\ \Šl.\q\
\/ f,

*
\\\\ —\\ ," \“

“__-\
“\\

“\\ f
.

/
.//

\\\\ \\\ ,/___..__—_/
\“\
\\\ \\\ .

,

\\\
\
<“

\\ \\

\\\\*
».

Ě
_

[
JJ



vaš dopls zn elektronické podání Adresa žadateie
Ze dne 14.10.2021 Město Příbram

Naše značka 1SCVZAD10853 Tyršova 108
\lyřizu1e 1_ SČV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobi! 601 275 275

E—mail: info©1scv.cz

Datum: 14.10.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Název akce; prodej
___ __ ;

Účel vyjádření. Existence zařízení
___ , \

Lokalizačni údaje: Okres: Příbram

)
Obec; Podlesí

Katastrální území, parcelní číslo: Podlesí nad Lrtavkou, 1172/1
1

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze' J
Kontaktní osoba:

_ „ Í

Kontakt. údaje: 151., e-mail 723179919. janaricarova©pribremeu_

Vlastník dotčené 18: Obec Podlesí
“_ ,

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1 SČV. a s a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně sejedna' o '

Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení Zákres liniového vedení slouží pouze Jako orientačm
informace ojeho existenci & nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém územi

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
Jednotlivých přípojek Je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodni nebo
kanalizační přípojky, popřípadéjejich části zřízených před nabytí účznnostl zákona č 274/2001 Sb Zákona

'
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizací. neprokáže—Ii se opak)
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení sí založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese h;!gsi/zagogtíjgcv gz/qu ggsxs/rggMain.ifgcgisitgmggvůzgggomsnl
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vylýčíl přímo na místě. nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací Vytrasova'ni je možné provést pouze na vodivých materiálech. na
ostatníchje potřeba k určení přesné (rasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SČV, as na tel. 840 111 322, 'nfg©]g*gv=gz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, pouzití
ochranné konstrukce atd,). V místě křížení je nulné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany, Nad kanaiizační stokou. kanalizačnimí přípojkami, vodovodním řadem. vodovodními přípmkamí &
vjejlch ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou SOUVÍSGHCÍ

Stránka 1 ze 3

1 SČV. a s Sídío společnosti Kc Kablu 971, 100 00 Praha 10 '

Novohospodska 911 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodnnn !ejslhku __ „_Zakauucká linka 840 111 322 u Mdslského soudu v Praze 011ml Fa viozka
by (' 1 ,. 3 f : “;;“ j ,!

inln©1scv CL www 1scv cz 10383 " \ ' >





©) 1 sm
3161
v .. . , ,by *Pnloha: Situace zajmoveho uzem1
, a:
em, Příloha k žádosti o poskytnutí Informace ze dne 14.10.2021

Naše značka: 1SCVZAD10853

ZVár _ , . , , .

„Jde
Situace zajmoveho uzeml

,!

,

\

1 \\“\\,____ '

—,.\___
„

]

“\ ,
J

„ .=
1

„
\

.

1.. 1
| \

1
63PE

[[WWW]/)a [*A—„) \

, ,' _ *: _
\

„
\

' , . l

! \
: '„ „ „,W, ,

! 1180 ;1 ;
. / / :

_1 .

\, / , 3

\
1, \

\
„, ;

\
f

\\ 1 „/
'

k „ „

1 \ 4
i \“ “ *

\\

.“

, „ \ .;
-

; \\ / 71 179/3
:

i

/ FK“
, 1179/1 „ ; „

,1
' c , j,

; .._„.. o 1, „
„ _ „___—___, , _ , , , __ „ ,. .. „,-—„„, , , „, _. ___? J

/ um vodovodmnonnu > — Usekmndlaalmhniddu ' Lvmvs'ekuo

um: vodovodmlmíad.: 0m kznaluatnma mu mmm .? mmm pasmo » slupen

,/ Usekvodovodnipílpcjky uukkananzazwpnquy [] onmnnp paamn || smpcň

um vodovonmphquy USekkanahIiimpnpopky dešrová O Omnnne pasma m „upa

/ Usekvuacvodmholadm"umo nwm / Useuananzafnmomu murw prom:
' . Ostalm

,' um vodcvadmho radu“ zvušzno Usek k.!nalvzaínmo řadu zrušeno

Suanka 3 ze 3

! HCV & s Sídlo gparečnosu Ke Kablu 971 100 DO Pvačwa tO

Novohospudska [U. 261 O'. Pribram ŠPOIPCHOSÍ „: zapsána \: obchodnim rejstříku

Zákazmckalinka 840 111 322 u Mésískeho soudu v Praze. 00de ['- vlozka by
.“
\

? 15,1
' — ; .

:nín©15w cz www \scv c; 10383
“

*

1 .)

i

5







..“!-

//' // /w
\ „L

.::„ / „,/“j \\ ,

/ //

Í/ / „::

/

/ 3/41!

//
„'„ ,!:

7

!

Í )
;.

Í

\

“r
©

„:lw

“:
_ď :.

"i
83

I

1/_\\\\\\\“\

am „.
:.,š

'

/ ..?
» “\\

(u% íllí' ! *“ \
o- .

- “"“ ***—rm Jařu ___
Má.&.w

' iii
: ___-__— -

N

37











. i 1,
EL

'
:

052/1) . '“

% Á. /
/- 1136

M0“ “\

W.“ i&Í1125
_„„//' 0 —

ř

* \\ŠGU %
ď“

? %““ !%; *
“$$$ „„

\
úWýý—b (_ 051/2 “*

52000 „ \\ .; „„

FMM
“%$-$ .“ Vf





. Mm„ pulw uuv „. , rllulanv , umu, umcu rumem ' sledmng

_SREAvLITKCa . ,
„a' ' % — f::*'j.f_!1'x„ »

. ;: “ - 3:3;.'3;,;_;„ » " i .
„. \ .; '<'_' ťia-“f x;; »" ., < ' “

, „„
$. „ _ „23.3% „

?;. "— "Í ; “73“ “** %:.ťiz'u _ „';—_.- immf; ?
_ . »_ ., _g , _ ,;: *“"Í'ág-Mgigífř' " ' v v “C:, ?_L' v

' »“ '- —š1'—=f!ť'"'>ff=>=3
_ „f » "'< „.“—',;w—í' —

.r:,.;:»\5-'>_r*—.>_.*;_
. : 45“ “Ée— '“ ' >

V
" '

\: €:: ":_JV'ÍĚQA';“?“."l'ů

.
:. “:

,
' —
».

„___
' ai

.

». . DScznam nz. as 2022 adalšr
MŘY'CZ

'
2Prodej pole 880 m

Příbram — Brod, okres Příbram
v v

294 982 Kc(108 Kc za m )

Nabízíme Vám ke koupi pozemky v katastrálním území Brod u Příbramě, v okrese Příbram, LV 42, podíl
1/30 o výměře 880 m2.

Parceia č. 142/3 » o výměře 642 m2

Parcela č. 143/5 - o výměře 1 m2
, Parcela č.143/6 * o výměře 136 m2

Parcela č, 143/8 - o výměře 401 m2

Parcela č. 145/4 - o výměře 3406 m2

Parcela č. 145/8 — o výměře 21354 m2

Parcela č,147/6 — o výměře 302 m2

Parcela č. 148/2 - o výměře 142 m2

Pozemky se nacházejív přímé blízkostl rodinných domků. Přístup je zajištěn cestou, která vede kolem

parcel. V dosahu se nachází inženýrské sítě. Investiční příležitost v možnostl budoucího výkupu
pozemků developerem.

Jsme přímí majitelé pozemků, neplatíte tedy Žádnou pTOVÍZJ. Zajišťuteme rychlý prodej - připravíme
kupní smlouvy a v případě zájmu Vám zajistíme ostatní právní služby. Zaručíme Vám jednoduchý a
transparentní prodej.

Pro telefonickou komunikací 51 prosím připravte číslo ID inzerátu.
|

Jedná se o prodej podčlu, nikohv 100% vlastnictví. Pokud nemáte zájem o podíl, nevolejte, děkujeme.

Celková cena. 94 982 Kč za nemovitost \D: 2782763100

Cena za ml: 108 Kč Plocha pozemku: 880 m2

Aktualizace: 31.01.2022

Dojezdové
vzdá lenost

o
Zaiímá vás, jak dlouho budete dojíždět z této adresy?

O
Přihlaste se a zkontrolujte svúl dojezdový čas

Vokolínajdete: %

fkl/www.sreaIíty.czldetai|/prodej/pozemek/poIe/pribram-brod-l2782763100ífímg=08ufuIlscreenzťalse 1/2
\ “L'



\;--
* 'o\03.02.2212.13 Prodej zahrady 69 m2, Příbram. okres Příbram - Sreality.cz jg). , . „_ ? \.

Shauna; .. ;
“

„ — » ““k-%““ " "
. ?.?T— , *

“"-t " čí..."!
' .

.“ : \? řěéfffi'vú-ÍIJ:„= 39,35" .. „v“ — _ „1.1 :. ';“
?gg" "7 ' Í. jfÍx_'Í"“»—3= , „—"*1' * '

MW;
",.-:.— “vjz'řfw :_ džus; —

“7fo

I:: _.„fff , ;“ _ :K'Qqáhšgřm ©501namcz.as 20229dalšy „A?KCZ

'
2Prodej zahrady 69 m

Příbram, okres Příbram
v V

212 128 Kc(176 Kc za m )

Nabízíme Vám ke koupi pozemky v katastrálním území Příbram, v okrese Benešov, LV 11402, podíl

67/2909 o výměře 69 m2.

Parcela č. 1589/2 » o výměře 116 m2 (Wg\
\; a „\Parcela č. 1592 - o výměře 2893 m2

„__ 'o„\

'>-—, .? \“L' „: \ „
Pozemek se nacházívblízkostx rodinných domků. 5. „52 v \. )

\ /'
'

1 . 4
\ , . .;,

“\ \1 FCE.: ' v! '$ ,
Jsme přímí majitelé pozemků, neplatíte tedy žádnou provizi. Zaušťujeme rvchlýpró ,; . (xv '

kupnísmlouvy a v případě zájmu Vám zajistlme ostatní pravnl služby. Zaru M * * - *"
\

transparentní prodej.
\\

Pro telefonlckou komunikací si prosm pnpravte crslo ID mzeratu.
| __wuawuu\ [\\—\

Jedná se o prodej podílu, nikoliv 100% vlastníctví. Pokud nemáte zájem () podíl, nev; _ _ „e.

Celková cena: 12 128 Kč za nemovnost lD. "; 3Q39492188

Cena za m1: 176 Kč Plocha pozemku: \GQĚÉ
A

„113 "

w', , „(<—1"
"

Aktualizace: 31.01.2022 “_ _“'/ /

Dojezdova
vzdalenost '

O
Zajímá vás, jak dlouho budete dojíždětz této adresy?

O
Pňhlastc se a zkonnolwte SVÚ1dOjBZdOVý čas

V OkOll najdete:

Přírodní Motýlí step Pichce (1911 m)

zajímavost:
\

Hřlšlč' Dětské hřiště třída Kpt. Olesmsk.. (846 m) /Á*'"U„šr\
Večerka: KORUNAPB,s_r,o. (764 m) 23, f..,Cukrárna: Cukrárna Upekla (857 m) „5:51 ;,

" " i
Hospoda: P|vniceUBurdů (1165 m) ' .)

Š; \ '—
\ ,: »

Vetennář: MVDr. Miroslava Valterová (839 rn) \ „
\

= ' v, '
n

"

Divadlo: Divadlo A. Dvořáka Příbram (1589 m)
%)

* ' ) ÁČ—
__ ,vKino: Letníkino Příbram (1770 m]

_ Ž“ /
— Bus MHD. Příbram, Svatá Hota areál (364 m)

hltps'waw sreality.czldetaiI/prodej/pozemek/zahrada/pribram-430394921Bemmg=0&fullscreen=faise


